СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2021           № 55

Об определении размера ежемесячного денежного

вознаграждения председателя постоянной комиссии Совета

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии с частью 2 статья 16 Закона Нижегородской области от 3 октября 2008

года № 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в

Нижегородской области», статьей 23 положения о статусе депутата Совета депутатов

городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета

депутатов городского округа город Выкса от 19 октября 2016 года № 26,

Совет депутатов р е ш и л:

Определить ежемесячное денежное вознаграждение председателя постоянной комиссии

Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области в размере 27297,62

рубля.

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров